ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.ДОМАШКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446407, Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка,

ул.Домашкинская, 2

Т,Ф. 8 (846) 63 3-14-57; 3 – 14 – 91.                               эл.п.: domashki@mail.ru

     Сайт: www.Domashka-shcola.narod.ru

 ОГРН 1116350001393

     ИНН/КПП 6350018735/635001001

                                                     ПРИКАЗ

от  10 августа  2021 года                                                          №  73/1- ОД

Об организации питания  обучающихся в 2021- 22 учебном году.

В связи с началом  нового учебного года

приказываю:

1. Организовать бесплатное горячее двухразовое питание в школьной

столовой для детей с ОВЗ с 01.09.2021 г.

2. Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 классов

ОО с 01.09.2021 г.

3. Организовать с 02.09.2021 года горячее питание обучающихся 5-11

классов за счет средств родителей, согласно поступившим на счет ООО

«Комбинат питания «Здоров и сыт» денежным средствам.

4. Утвердить десятидневное меню согласно договору с ООО «Комбинат

питания « Здоров и сыт».

5. Утвердить стоимость завтрака 75 рублей, стоимость обеда 85 рубль

согласно договору.

6. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся

Крайнову Любовь Юрьевну, завхоза школы.

7. Утвердить должностную инструкцию ответственного за организацию

питания обучающихся в школе.

8. Контроль за выполнением санитарно-эпидемиологических норм

возложить на медицинского работника Кондратьеву Галину

Михайловну.

9. Классным руководителям провести беседы с родителями и детьми для

обеспечения 100% охвата обучающихся горячим питанием в школе.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Ходакова В.П.

mailto:domashki@mail.ru
http://www.domashka-shcola.ru/

С приказом ознакомлены:______________________Крайнова Л.Ю.

                                             _____________________Кондратьева Г.М.

Классные руководители:

1 а____________________________________

1 б____________________________________

2а_____________________________________

2б______________________________________

3_______________________________________

4а________________________________________

4 б________________________________________

5 а ________________________________________

5 б ________________________________________

6 а__________________________________________

6 б _________________________________________

7 кл__________________________________________

8 кл__________________________________________

9 кл___________________________________________

10 кл__________________________________________

11 кл_________________________________________

		2021-09-21T10:54:27+0400
	00ea5c44f6b455fa32
	Ходакова В_П_